PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1128/GP/TRT 19ª, DE 27 DE SETEMBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA  PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento
Interno, tendo em vista  o contido na Representação TRT-19ª Região DG Nº 01/2011, de
14-02-2011  e no protocolo  nº 93.502/2011,  de 07-02-2011,

  R  E  S  O  L  V  E:

   Designar o servidor José Kleber Tenório Magalhães, Analista Judiciário,
Especialidade: Medicina, CRM–AL 2399, para funcionar como Assistente Técnico da
União em perícia a ser requerida, referente à AÇÃO ORDINÁRIA Nº. 0002158-
25.2011.4.05.8000, movida pelo servidor Luciano Freitas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
                        Publique-se.

     Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente